
 

19. Dez. 2016, Strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace získáte u Technical Marketing Service Lubricants technics.lubes@lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna,  Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

 

member of:: 

 

 
 

 

 

LUKOIL MOTO 2T 
 

Minerální motorový olej pro 2-taktní motory s minimální kouřivostí 
 

SCHVÁLENÍ 
 

SPLŇUJE 
API TC 
ISO-L-EGC  
JASO FC 
TISI 

 

POPIS PRODUKTU 
LUKOIL MOTO 2T je 2-taktní motorový olej na 

minerální bázi s minimální kouřivostí pro použití 

především v městských aglomeracích. Tím je vhodný 

pro vysoce namáhané 2-taktní motory mopedů, skútrů, 

motocyklů a další 2-taktní malé motory (travní sekačky, 

řetězové pily atd.). Vhodný také do automatických 

systémů pro oddělené mazání čerstvým olejem. 

 

LUKOIL MOTO 2T nabízí rychlé, homogenní a 

stabilní smísení s palivem a tím vysokou provozní 

bezpečnost. Díky vysoké čisticí schopnosti udržuje 

motor čistý a nezanáší se výfukový systém. Low-

smoke formulace zajišťuje spalování s obzvláště 

nízkou kouřivostí. Redukuje opotřebení, čímž 

prodlužuje životnost strojů. 

 

 

 POUŽITÍ 
LUKOIL MOTO 2T má použitelný poměr mísení s 

palivem 1:50 až 1:100 (nutno dbát údajů v návodu k 

obsluze). 

TYPICKÁ DATA 

VLASTNOST Jednotka 
Zkušební 

metoda 
LUKOIL MOTO 2T 

Hustota při 15 °С kg/m
3
 DIN 51575 878 

Bod vzplanutí °C ISO 2592 147 

Viskozitní třída --- SAE J 300 30 

Kin. viskozita při 40 °С mm²/s DIN 51562/T1 70 

Kin. viskozita při 100 °С mm²/s DIN 51562/T1 9,7 

Viskozitní index    ---  120 

Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 <-18 

 
Informace uvedené v typických datech nepředstavují specifikaci, ale vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci 
povolených odchylek výrobních parametrů. Právo na změny je vyhrazeno OOO "LLK-International". 

mailto:technics.lubes@lukoil.com

